
městské části  

Praha 21 – 

Újezd nad Lesy

roz
cest
ník

Adresář sLužeb  
MČ PrAhA 21

rok vydání: 2014

Městská Část PrAhA 21
ujezd nAd Lesy



Úvodní sLovo  
stArosty

Vážení spoluobčané,  
připravili jsme pro vás Adresář služeb městské 
části Praha 21 – správního obvodu, který 
zahrnuje Újezd nad Lesy, Klánovice, Koloděje 

a Běchovice. Velmi výstižně je nazván „Rozcestník“ a je 
sestaven tak, aby měl každý po ruce kontakty a návodné 
postupy při různých životních situacích, které mohou každého 
z nás někdy potkat. Na jednom místě tak najdete informace 
o sociální pomoci, kontakty na lékaře, důležitá telefonní čísla 
i seznam škol a školek, spolků, kulturních zařízení a kontaktů 
na jednotlivé odbory úřadu.  

Rozcestník MČ Praha 21 zpracoval Odbor sociálních věcí 
– vedoucí Bc. Radka Lipanovičová a Odbor školství kultury 
a MA21 – vedoucí Bc. Iva Hájková. Velmi jim za to děkuji.

Rozcestník je návod, jak postupovat a na koho se v naší 
městské části přímo obrátit v konkrétní situaci. Doufám, že 
vám přinese užitečné informace a usnadní vám život.

Přeji vám krásné dny!

RNDr. Pavel Roušar, starosta MČ Praha 21
srpen 2014

 



Hledám školku / školu hlídání dětí

Ztratil jsem / Hledám PRÁCI

jsem ve finanční tísni

mám dluhy

Nemám kde bydlet

Potřebuji výpomoc, nemohu být sám

Potřebuji lékaře

ubližují mi

spolky, oRGaniZace, kluby a sdRužení

chci být pRospěšný

kam Za kultuRou a na výlet

RoZvádím se

CHCi NaHlásit PRoblém, Potřebuji si vyřídit na úřadu

4–5

6

7

8

9

10–11

12–14

15

18–22

23

17

16

24–26



Základní školy

Mateřské školy

Hledám školku / školu  
hlídání dětí

Masarykova základní škola
Polesná 1690,  
Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel. 281 011 511
masarykova@zspolesna.cz
www.zspolesna.cz

Základní škola Koloděje
Lupenická 20, Praha 9 – koloděje
tel. 281 970 016
zskolodeje@tiscali.cz
www.zs-kolodeje.cz 

Základní škola Praha-Běchovice
Mýtní 73, Praha 9 – běchovice
tel. 725 884 300
zs-bechovice@seznam.cz
www.zsbechovice.cz

Masarykova ZŠ Praha-Klánovice
slavětínská 200, Praha 9 – klánovice
tel. 281 962 193
cerny@zs-kl.cz 
www.zs-kl.cz

1. MŠ
Čentická 2222,  
Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel: 281 971 135
mscenticka@seznam.cz 
www.mscenticka.cz

MŠ Sedmikráska, 
Lišická 1502, Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel: 281 012 815
ms.sedmikraska@atlas.cz 
www.ms-sedmikraska-praha.cz

MŠ Rohožník
žárovická 1653 
Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel. 281 971 802
msrohoznik@seznam.cz 
www.msrohoznik.cz

MŠ Koloděje
Lupenická 20, Praha 9 – koloděje
tel. 281 971 019
mskolodej@tiscali.cz
www.zs-kolodeje.cz

Mateřská škola Čtyřlístek
za Poštovskou zahradou 588,  
Praha 9 – běchovice
tel. 725 135 405
www.skolka-ctyrlistek.cz

MŠ Sluníčko
Polesná 1690,  
Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel. 281 011 521
huttova@zspolesna.cz
www.mspolesna.cz

MŠ Klánovice
v žáčku 219, Praha 9 – klánovice
tel. 281 962 079, 281 960 218
msklanovice@volny.cz
www.msklanovice.cz

4



Anglická školka Kindergarten
Luníkovská 2454,  
Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel. 733 321 231
ujezd@kindergarten.cz 
www.kindergarten.cz

Baby centrum Podmořský svět
staroújezdská 24 
Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel. 721 407 074
info@baby-centrum-praha.cz
www.baby-centrum-praha.cz

Hlídací centrum Sluníčko
Lstibořská 2396 
Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel. 606 314 008
lstiborska@hcslunicko-ujezd.cz 
www.hcslunicko-ujezd.cz

Soukromá školička Šťastné děti
ratbořská 1505 
Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel. 739 228 657
skolicka@stastnedeti.cz 
www.stastnedeti.cz

Baby centrum v Zahradě
Čenovická 1085 
Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel. 777 313 133, 774 299 992
skolka@vzahrade.cz 
www.vzahrade.cz

Centrum Květinka o. s. 
Chotouchovská 1064 
Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel. 777 246 441
info@centrumkvetinka.cz 
www.centrumkvetinka.cz

Levandulka školka
vlkanovská 964 
Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel. 775 373 736
stikarova@seznam.cz 
www.skolkalevandulka.com

Soukromá základní škola Purkrabka
smiřických 2, 250 83 Škvorec
tel. 776 677 999
info@skolapurkrabka.cz 
www.skolapurkrabka.cz

soukroMá zařízení

5



Kontaktní pracoviště ÚP pro Prahu 9
sokolovská 14/324,  
190 00 Praha 9 – vysočany
tel.: 950 178 111
email: posta.aaj@aa.mpsv.cz
www.mpsv.cz
spojení: Metro b – vysočanská

Člověk, který ztratil práci, by se měl do osmi 
dnů zaregistrovat na Úřadu práce (ÚP) 
jako uchazeč o zaměstnání. 
Proč je evidence na ÚP výhodná:
 zdravotní pojištění po celou dobu evidence 
platí za uchazeče stát

 po dobu, kdy je občan veden v evidenci na 
ÚP jako „uchazeč o zaměstnání“, je ze zákona 
důchodově pojištěn po dobu, kdy mu náleží 
podpora v nezaměstnanosti a po dobu, kdy mu 
tato podpora nenáleží do věku 55 let maximál-
ně 1 rok a od věku 55 let maximálně 3 roky

 ÚP pomáhá hledat uchazeči nové zaměstnání 
 uchazeč o zaměstnání může požádat ÚP 
o rekvalifikaci

Ztratil jsem / Hledám PRÁCI

Internetové stránky  
s nabídkami práce i brigád:

www.jobs.cz | www.prace.cz | www.sprace.cz | www.jobdnes.idnes.cz | www.annonce.cz  
www.portal.mpsv.cz (nabídky úřadu práce) | www.spravnykrok.cz | www.hyperinzerce.cz

Pokud se vám nedaří sám si najít práci, obraťte 
se na níže uvedený úřad práce, na perso-
nální agentury práce, případně na soci-
álního kurátora ÚMČ Praha 21. 

K žádosti o zaměstnání budete potřebovat 
i výpis z rejstříku trestů, o který si 
můžete požádat na jakékoliv poště nebo na 
místech, kde je Czech POINT:

Podpora při hledání práce, sociální, 
pracovně-právní poradenství:

Hledat práci můžete na internetu z do-
mova i v místní knihovně MČ Praha 21:

ÚMČ Praha 21, Odbor sociálních věcí
staroklánovická 260,  
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel.. 281 012 988
jitka.hermankova@praha21.cz
www.praha21.cz

Centrum sociálních služeb  
Praha Job klub
ječná 1317/3, 120 00 Praha 2
tel.: 222 517 781
iis@csspraha.cz | www.csspraha.cz
spojení Metro b – karlovo náměstí

Knihovna MČ Praha 21
staroújezdská 2300, 190 16 Praha 9
tel. 281 866 828
mlkpraha21@praha21.cz, 
www.mlkpraha21@knihovna.info

Česká pošta
staroújezdská 23,  
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel.: 281 970 739 |  info@spost.cz
www.ceskaposta.cz

Czech POINT
ÚMČ Praha 21, odbor živnostenský
staroklánovická 260, 190 16 Praha 
9 – Újezd nad Lesy
tel.. 281 012 111 | www.praha21.cz
podatelna@praha21.cz

6



jsem ve finanční tísni

Kontaktní pracoviště  
Úřadu práce Praha 21
staroklánovická 260 
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel.: 950 178 985–987
posta.abu@aa.mpsv.cz
martina.trnkova@aa.mpsv.cz
www.mpsv.cz
www.portal.mpsv.cz

Odbor sociálních věcí  
ÚMČ Praha 21, sociální kurátor
staroklánovická 260, 190 16 Praha 
9 – Újezd nad Lesy 
tel.: 281 012 988
jitka.hermankova@praha21.cz
www.praha21.cz 

Občanské poradny 
www.obcanskeporadny.cz

O poradenskou pomoc se můžete také 
obrátit na:

Jednou z možností navýšení příjmu, 
zvláště u nízkorozpočtových domácností 
a rodin s dětmi, mohou být sociální 
dávky. Jsou to dávky státní sociální 
podpory, které se řídí zákonem 117/1995 
Sb., o státní sociální podpoře a dávkový 
systém hmotné nouze, podle zákona 
111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi.

Pro získání nároku  
na kteroukoli dávku musí 
v prvé řadě žadatel splnit 
několik základních podmínek:

 O dávku si zažádá na předepsaném 
tiskopise na Úřadu práce v místě 
příslušném podle trvalého bydliště.

 Není sankčně vyřazen z evidence 
úřadu práce.

 Je schopen doložit potřebné doklady 
a dokumenty.

 Každý žadatel o určitou dávku musí 
dále splňovat několik konkrétních 
podmínek, které jsou vázány na 
daný příspěvek státu.

7



Odbor sociálních věcí ÚMČ Praha 21, sociální kurátor
staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy 
tel.: 281 012 988
jitka.hermankova@praha21.cz
www.praha21.cz 

Občanská poradna
jakubská 3, 10 00 Praha 1
tel.: 223 310 110
www.obcanskeporadny.cz
www.oppraha1.wz.cz
op.praha1@seznam.cz

Občanská poradna Společnou cestou
spytihněvova 4, 128 00 Praha 2
tel.: 223 011 642
www.spolcest.cz
poradna@spolcest.cz

Občanská poradna Remedium
křišťanova 15, 130 00 Praha 3
tel.: 272 743 666
www.remedium.cz
obcanskaporadna@remedium.cz

Občanská poradna Proxima sociale
rakovského 3138, 143 00 Praha 12
tel.: 241 770 232
www.proximasociale.cz
poradna@proximasociale.cz

Poradna při finanční tísni, o.p.s.
Americká 22, 120 00 Praha 2
tel.: 222 922 240
www.financnitisen.cz
poradna@financnitisen.cz

mám dluhy

„Co mohu dělat,  
když nemohu řádně splácet“?

To je častá otázka dlužníka. Tato vzniklá situace není nikdy jednoduchá 
a není snadno řešitelná. Existuje několik možností…

občanské poradny

Poradenství ohledně dluhů poskytuje:

8



Nemám kde bydlet

Penzion Rohožník
Malešovská 1642
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy
tel.: 605 407 932

Azylový dům pro muže,  
ženy a rodiny s dětmi
Šromova 862/3, 198 00 Praha 9
tel.: 281 914 376

Azylový dům sdružení Acorus – azyl 
pro ženy s dětmi, oběti domácího násilí
Adresa neveřejná
tel.: 283 892 772

Azylový dům pro matky s dětmi  
– Otevřené srdce
za papírnou 144/7, 170 00 Praha 7
tel.: 272 766 694, 602 455 573

Azylový dům s utajenou adresou od 
organizace Rosa – pro ženy s dětmi, 
oběti domácího násilí
tel.: 241 432 466

Středisko křesťanské pomoci 
Horní Počernice 
křovinovo náměstí 11/16
193 00 Praha 9
tel.: 281 927 191

Centrum soc. služeb B. Bureše
tusarova 60, 170 00 Praha 7
tel.: 220 184 000

Azylový dům svaté Terezie
Pernerova 20, 186 00 Praha 8
tel.: 222 313 738

Ubytovna při střední škole hotel-
nictví a gastronomie v Klánovicích
slavětínská 82 
190 14 Praha 9 – klánovice
tel.: 281 012 116, 732 799 561
sekretariát: 281 012 111

D Hostel
Podnikatelská 558
190 11 Praha 9 – běchovice
tel.: 608 770 660

Přišli jste o byt či dům a potřebujete rychle vy-
řešit, alespoň na přechodnou dobu, ubytování? 
Pár tipů na ubytovny v okolí MČ Praha 21, 
které nabízejí levnější variantu ubytování.

azylové doMy pro Muže i ženy

azylové doMy pro  
Matky a rodiny s dětMi

Dům naděje Praha Žižkov
husitská 70, 130 00 Praha 3
tel.: 222 783 957, 775 868 862

Ubytovna pro muže bez přístřeší
skloněná 521, 190 00 Praha 9
tel.: 284 825 241

Osoby v nepříznivé sociální situaci,  
spojené se ztrátou bydlení mohou využít služeb 
azylových domů v Praze, kde kromě uby-
tovacích služeb mohou klienti využít zároveň 
pomoci při uplatňování práv, oprávněných 
zájmů a při obstarávání osobních záležitostí.

azylové doMy  
pro Muže

9



Potřebuji výPomoC,  
nemohu být sám

Do nelehké životní situace, z důvodu nemoci či 
stáří, se mohou dostat mnozí z nás. Nikdy ale 
není třeba se obávat, že není pomoci. Vždy je 
na koho se obrátit a kde si požádat o pomoc.
Přiblížíte-li se důchodovému věku, či jste invalid-
ní, máte možnost požádat o dávky poskytované 
v oblasti sociálního zabezpečení (důcho-
dové pojištění a nemocenské pojištění):

Starobní důChod 
Žádost se podává u Pražské správy sociální-
ho zabezpečení či na okresní správě soc. po-
jištění dle místa trvalého bydliště, a to nejdříve 
čtyři měsíce před vznikem nároku na důchod.

InvalIdní důChod 
Žádost o přiznání invalidního důchodu konzul-
tujte se svým ošetřujícím lékařem, který 
zajistí další odborná vyšetření a žádost zašle 
na Pražskou správu sociálního zabezpečení dle 
místa trvalého bydliště.

Česká správa sociálního zabezpečení

křížová 1295/25, 150 00 Praha 5

tel.: 257 061 111, 257 062 860 (call centrum 
důchodového pojištění), 840 406 040 (call 
centrum nemocenského pojištění)

www.cssz.cz/cz | posta.xa@cssz.cz

spojení Metro b – Anděl

Pečovatelská služba

kontaktní osoba:  
bc. radka lipanovičová
vedoucí odboru sociálních věcí

radka.lipanovicova@praha21.cz 

tel.:281 012 954, 281 012 925

Farní Charita Neratovice
www.neratovice.charita.cz

tel.: 315 685 190
Pražská správa sociálního zabezpečení
Územní pracoviště pro Prahu 9

bohušovická 539, 190 00 Praha 9

tel.: 286 002 311
www.cssz.cz | posta.xa@cssz.cz

spojení: Metro b – vysočanská, Autobus směr 
Prosek – zastávka sídliště Prosek

Ocitnete-li se doma sami, bez pomoci 
bližních, můžete využít služeb 
pečovatelské služby, jejímž zřizova-
telem je městská část. 
Pečovatelská služba může zajistit 
dovoz oběda, pomoc s chodem do-
mácnosti i pomoct při úkonech osobní 
hygieny.
Pečovatelská služba je poskytována 
přímo v domácnosti klientů, nebo na 
středisku osobní hygieny.

V případě potřeby zdravotnických slu-
žeb můžete kontaktovat Farní Chari-
tu Neratovice, která nabízí zejména   
domácí zdravotní péči, pečovatelskou 
službu, odlehčovací služby, osobní asis-
tenci, denní stacionář, domácí hospic.

Pokud již zdravotní stav nedovolí setrvat 
v domácím prostředí, je tady možnost 
podat si žádost do některého z pobyto-
vých zařízení, která se specializují na 
aktuální potřeby svých klientů.10



pobytová zařízení a odlehčovaCí Služby pro SenIory

všichni registrovaní poskytovatelé sociálních služeb jsou uvedeni v registru 
ministerstva práce a sociálních věcí: 

www. mpsv.cz – registr poskytovatelů sociálních služeb

Domov Anna Český Brod 
žitomířská 323, 282 01 Český brod
www.domov-anna.cz

tel.: 321 622 257

Domov Pod Kavčí Skálou
Marie Pujmanové 2045, 251 01 říčany
www.domovpks.cz

tel.: 323 632 443, 773 823 096

Domov pro seniory Kobylisy
Mirovická 19/1027, Praha 8
www.ddkobylisy.cz

tel.: 284 001 711

Domov seniorů Jenštejn
vinořská 78, 250 78 jenštejn
www.psjenstejn.cz

Domov pro seniory rodinného typu  
„Modřínová“
Modřínová 1522, 250 82 Úvaly
www.stacionar-modrinova.cz

tel.: 777 207 104

Dům s pečovatelskou službou  
Městská část Praha 20
třebešovská 17, 193 00 Praha 9

tel.: 271 071 640, 271 071 799

Domov pro seniory Hortenzie
bořanovice-Pakoměřice 65
250 65 Líbeznice
www.hortenzie.cz

tel.: 283 981 100, 283 981 101

Domov seniorů Úvaly
nám. svobody 1475, 250 82 Úvaly
www.dsuvaly.cz

tel.: 731 615 680, 281 980 919

Dům sociálních služeb Bojčenkova
bří. venclíků 1070,  
198 00 Praha 9, Černý Most
www.cckp9.cz

tel.: 281 863 421

Hewer, občanské sdružení 
Poskytuje služby osobního asistenta 
pro zdravotně, tělesně, mentálně 
i sociálně znevýhodněné občany

www.pecovatel.cz

tel.: 274 781 341

Fokus Praha o.s. 
komplexní komunitní péče o lidi 
s dlouhodobým duševním onemocně-
ním v neústavních podmínkách

www.fokus-praha.cz

dolákova 24, 181 00 Praha 8

Pro pomoc při zvládání denního režimu 
z důvodu psychické poruchy  
je možné obrátit se na:

11

Centrum sociálních služeb Běchovice
za Poštovskou zahradou 557,  
190 11  Praha 9 – běchovice

ředitel organizace

Martin stromský, dis. 
tel. 281 045 783, 281 930 500,  
773 995 878 | martin@cssb.cz

Sociální pracovnice

Martina rafačová, dis. 
tel. 775 997 853 | martina@cssb.cz

vedoucí týmu sociálních služeb

Mgr. Leona osinová 
tel. 775 204 100 | leona@cssb.cz

www.cssb.cz



Potřebuji lékaře

Fakultní nemocnice na Bulovce 
budínova 67/2, Praha 8  
tel.: 266 081 111

Lokalita: libeň

Psychiatrická nemocnice Bohnice
Centrum krizové intervence
Ústavní 91, Praha 8
tel. 284 016 110

Lokalita: bohnice

MUDr. Markéta Plášilová
novosibřinská 111, 190 16 Praha 9
tel. 281 970 369
prakticky-lekar@seznam.cz 

Lokalita: Újezd nad Lesy

MUDr. Michaela Ročňová,  
MUDr. Dominika Pitáková
novosibřinská 111, 190 16 Praha 9
te. 731 836 706

Lokalita: Újezd nad Lesy

MUDr. Viera Zemanová 
za Poštovskou zahradou 479,  
190 11 Praha 9
tel. 281 930 867

Lokalita: běchovice

MUDr. Marie Jágrová 
Axmanova 150, 19014 Praha 9
tel. 281 961 670, 602 616 313

Lokalita: Klánovice

MUDr. Jan Jágr 
Axmanova 131, 19014 Praha 9
tel. 281 961 048

Lokalita: Klánovice

MUDr. Katarína Feureislová
živonínská 1630, 190 16 Praha 9
tel. 281 971 799, 603 241 592

Lokalita: Újezd nad Lesy

k jízdárně 9, 19016 Praha 9
tel. 281 971 017, 603 241 592

Lokalita: Koloděje

pohotovost
praKtIčtí léKařI  
pRo dospělé

12

Pohotovostní lékárna  
– Ústavní lékárna FN Na Bulovce 
bulovka 282, 180 81 Praha 8
tel. 266 082 017

lokalita: praha 8

Lékárna na Rohožníku 
živonínská 1630, 190 16 Praha 9
tel. 281 973 160

Lokalita: Újezd nad Lesy

Lékárna Blatov
oplanská 2614, 190 16 Praha 9
tel. 222 362 282

Lokalita: Újezd nad Lesy

Lékárna Klánovice – Sebe s.r.o 
slavětínská 771, 190 14 Praha 9
tel. 281 961 095

Lokalita: Klánovice

léKárny



MUDr. Ivona Kosová 
Kožní a homeopatická poradna
oplanská 2614, 190 16 Praha 9
tel. 281 911 918, 603 461 388

Lokalita: Újezd nad Lesy

MUDr. Ivana Stejskalová 
za Poštovskou zahradou 479 
190 11 Praha 9
tel. 281 931 759

Lokalita: běchovice

MUDr. Tomáš Frey CSc., MUDr. 
Dagmar Freyová  
Kožní a dermatohistologie
slavětínská 83, 190 14 Praha 9
tel. 281 962 097

Lokalita: Klánovice

Kožní

MUDr. Dana Frňková
živonínská 1630, 190 16 Praha 9 
tel. 281 971 800

Lokalita: Újezd nad Lesy

k jízdárně 9, 190 16 Praha 9
tel. 281 971 017

Lokalita: Koloděje

MUDr. Jan Radina,  
MUDr. Jana Nožičková 
samostatná ordinace PL pro děti  
a dorost, alergologie – běchovice 

za Poštovskou zahradou 588,  
190 11 Praha 9
tel. 281 932 021
www.alergologie-pediatrie.cz

Lokalita: běchovice

MUDr. Zuzana Brychtová 
Šlechtitelská 927, 190 14 Praha 9 
tel. 281 961 082

Lokalita: Klánovice

MUDr. Marie Vráblíková
živonínská 1630, 190 16 Praha 9 
tel. 281 973 158

Lokalita: Újezd nad Lesy

praKtIčtí léKařI pRo děti a doRost

13

MUDr. Vít Bureš, 
MUDr. Richard Mindžák
onšovecká 1280, 190 16 Praha 9
tel. 281 973 340

Lokalita: Újezd nad Lesy

MUDr. Dušan Mesjar
račiněveská 2444, 190 16 Praha 9
tel. 736 533 159

Lokalita: Újezd nad Lesy

MUDr. Kateryna Novynenko
v soudním 247, 190 14 Praha 9
tel. 281 961 063

Lokalita: Klánovice

zubní léKařI

MUDr. Soňa Musilová 
slavětínská 771, 190 14 Praha 9
tel. 281 960 091

Lokalita: Klánovice

GaStroentroloGIe



Medical Pateo Center  
– soukromé zdravotnické zařízení
Axmanova 131, 190 14 Praha 9
tel. 281 863 333, 724 844 246
www.pateo.cz

diAbetoLogie

Mudr. barbora diepoltová
tel. 281 861 830, 604 887 365

endokrinoLogie

Mudr. Markéta Weichetová, ph.d
tel. 281 861 830, 734 130 778

FyzioterAPie 

tel. 281 863 333

orL

doc. Mudr. zdeňka Kuchynková CSc., 
Mudr. Kučerová 
tel. 281 863 992, 606 030 080

neuroLogie 

tel. 281 963 333

PsyChiAtrie 

tel. 281 863 333

ortoPedie 

tel. 281 863 333

Lokalita: Klánovice

Centrum zdravotní péče Jirny
tovární 19, 250 90 jirny
tel. 228 805 808
www.jirny.com

Lokalita: Jirny

14

MEDICUR s.r.o – rehabilitace, 
neurologie, ortopedie, fyzioterapie
Ing. Dagmar Veselá 
Mgr. Jana hanibalová,  
bc. Jana Kříhová – fyzioterapeut
Mudr. věra Janošová – neurologie
doc. Mudr. václav Smetana – ortopedie
Mudr. Jan Kotaška 

živonínská 1630, 19016 Praha 9
tel. 281 973 159, 731 503 802, 
777 603 637

gynekoLogie

Mudr. zuzana dastychová 
tel. 281 972 713, 603 268 748
Mudr. Jitka ždichyncová 
tel. 281 972 713

oČní

Mudr. Milena Švorcová 
tel. 605 785 085

diAbetoLogie

Mudr. václav nožička 
tel. 281971799

internA

Mudr. roman procházka 
tel. 281 972 595, 723 464 515

Chirurgie

Mudr. zdeněk nejedlý  
tel. 281 973 383

sPeCiáLní PrACoviŠtě  
rtg, uLtrAzvuk 

tel. 281 972 143

Lokalita: Újezd nad Lesy



Policie ČR
tel. 158

Městská policie
tel. 156

Dětské krizové centrum (nonstop)
tel. 241 484 149

ACORUS  o.s. (nonstop)
tel. 283 892 772

Záchranná služba
tel. 155

DONA (nonstop)
tel. 251 511 313

Univerzální linka tísňového volání 
v zemích EU
tel. 112

Centrum krizové intervence 
(nonstop)
tel. 284 016 666

ROSA o.s.  
(pondělí–pátek 9–18 hod.)
tel. 602 246 102

Odbor sociálních věcí  
ÚMČ Praha 21
tel. 281 012 954 – 925 – 964

SENIOR TELEFON  
(bezplatná, nonstop)
tel. 800 157 157

Linka bezpečí pro děti a mládež 
(bezplatná, nonstop)
tel. 800 155 555

KaM Se obrátIt o poMoC?

ubližují mi

 Nikdo není povinen snášet týrání, vydírání, násilí

 Nikdo nemá právo jiného člověka ponižovat a týrat

 Chyba je v tyranizujícím násilníkovi, nikoli v oběti

 Oběť se nemá za co stydět

 Nezůstávejte se svými problémy sami v utajení

 Domácí násilí samo od sebe neustane 

 Jednejte hned a nepodceňujte situaci

 Nebuďme hluší, slepí a lhostejní

Můžete se obrátit i na  
vašeho praktického lékaře

15



Obvodní soud pro Prahu 9
justiční areál na Míčánkách
28.pluku 1533/29, 100 83 Praha 10

Odbor sociálních věcí, oddělení 
sociálně právní ochrany dětí
staroklánovická 260,  
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy

tel. 281 012 964
www.praha21.cz

Česká advokátní komora
národní 16, 110 00 Praha 1

tel. 221 729 011
www.cak.cz

Obvodní soud pro Prahu 9
oddělení pro styk  
s veřejností – informace

28. pluku 1533/29, 100 83 Praha 10

tel.: 251 447 709

16

RoZvádím se

JaK a Kdo podá žádoSt? 

Řízení je zahájeno podáním žaloby o roz-
vod manželství. 
Návrh podává jeden z manželů, nebo je 
možné také podat tzv. společný návrh obou 
manželů. 
Rozvod se koná před soudem a může pro-
běhnout ve formě:
 sporného rozvodu nebo
 nesporného rozvodu 

K žalobě o rozvod manželství přiložte ko-
pii oddacího listu, příp. kopie rodných listů 
dětí. V případě tzv. nesporného rozvodu 
také dohodu o úpravě svých majetkových 
poměrů, bydlení a popřípadě také výživné-
ho pro dobu po rozvodu.
Pokud máte nezletilé dítě, které nenabylo 
plné svéprávnosti, dále předložte soudem 
schválenou dohodu o úpravě poměrů ne-
zletilého dítěte pro dobu po rozvodu.
Žaloba o rozvod manželství je zpoplatněna 
soudním poplatkem ve výši 2 000 Kč.

KaM žádoSt podat?

Žaloba o rozvod manželství se podává 
k obvodnímu soudu, v jehož obvodu 
měli manželé poslední společné bydliště 
v České republice, bydlí-li v obvodu toho-
to soudu alespoň jeden z manželů. Jinak 
tomu soudu, v jehož obvodu bydlí žalova-
ný manžel, a není-li ani takového soudu, 
soudu, v jehož obvodu bydlí žalobce.
Pro občany ve správním obvodu 
Praha 21 je příslušným soudem:

Kde MI poradí?



kam Za kultuRou a na výlet

Místní veřejná knihovna  
MČ Praha 21
staroújezdská 2300,  
Praha 9 – Újezd nad Lesy 
tel. 281 866 828 
knihovna@praha21.cz 
www.mlkpraha21.knihovna.info

výpůJční doba:

po: 10:00–12:30 / 13:00–19:00
st: 10:00–12:30 / 13:00–17:00
pá:   8:00–12:30 / 13:00–16:00

Polyfunkční dům Level
staroújezdská 2300, 190 16, Praha 9
tel. 777 552 225
foodservicepraha@seznam.cz
www.foodservicepraha.cz

otevíraCí doba

restaurace: po–ne 11:00–22:00
sportbar: po–ne 16:00–2:00
music bar: dle programu

Divadelní sál
staroklánovická 230, 190 16, Praha 9 
vchod z ul. Čentická

tel. 777 811 331

K čeMu Je využíván

divadla, koncerty, veřejná projednání, 
přednášky, filmový klub, jednání  
zastupitelstva MČ Praha 21 

Kulturní centrum  
Nová beseda Klánovice
slavětínská 120, 190 14, Praha 9
tel. 254 019 061
info@kcnovabeseda.cz
www.kcnovabeseda.cz

Naučná stezka Klánovickým lesem 
Lesní galerie I a II
www.lesnigalerie.praha21.cz

Na výlet na kole
cyklotrasy uvedeny na  
www.prahanakole.cz

Újezdské muzeum
staroklánovická 2300,  
Praha 9 – Újezd nad Lesy
(Polyfunkční dům)

otevíraCí doba: 

sobota 13–17 hod

Římskokatolická farnost u kostela 
Povýšení sv. Kříže Praha-Koloděje
Lupenická 43, Praha – koloděje

duchovní správce:  
dr. ondřej salvet, farář

tel. 724 330 835 
kolodeje.farnost@centrum.cz

www.kolodeje.farnost.cz

17



23. Skautské středisko Douglaska
žárovická 2235, Praha 9, 190 16

vedoucí střediska

bc. veronika bulířová, dis.
tel. 608 874 775
mukrafirt@seznam.cz

Vedoucí chlapeckého oddílu

jan jacek, tel. 721 865 023
jan.jacek@post.cz

vedoucí dívčího oddílu Kasiopeja

Mudr. Lucie Prošková, tel. 602 360 144
Adéla Škvorová, tel. 605127182
lucpro@seznam.cz

vedoucí starších

Mgr. jakub stemberk, tel. 775 180 280
jakste@post.cz

Webové adresy,  
kde toho najdete o nás více 

vlčata: www.spoluhraci.cz/douglaska 
světlušky: www.spoluhraci.cz/kasiopeja 
všichni: www.douglaska.eu

Základní organizace Českého 
svazu chovatelů
sudějovická 1162,  
190 16  Praha 9 – Újezd nad Lesy

předseda zo a člen výboru

Marcela Lamešová, tel. 774 242 204
marcela.lamesova@seznam.cz

Jednatel zo a člen výboru

jana Šmídlová, tel. 775 338 006
sirael2@seznam

pokladník zo a člen výboru

ivana dobiášová
e-mail: dobiasova@seznam.cz

členové výboru

gabriela březinová
gabriela.brezinova@email.cz
hana sommerová
e-mail: sommerovahanka@seznam.cz 

www.cschpraha9ujezdnadlesy. 
websnadno.cz

Místní organizace  
Českého rybářského svazu
staroújezdská 526,  
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy

crsmo.ujezdnadlesy@centrum.cz

Melichar václav, předseda Mo 
tel. 602 668 702
beneš Milan, hospodáři 
tel. 607 741 679
hrubý Petr, povolenky dospělí 
tel. 604 209 941
karbulka josef, mládež 
tel. 723 475 209

www.mocrs-ujezd.cz

Baby centrum Podmořský svět
staroújezdská 24,  
Praha 9 – Újezd nad lesy

hlavní zaměření: hlídací centrum pro 
děti od 3 let, příměstské tábory, zá-
jmové kroužky pro děti 

tel. 721 407 074
info@baby-centrum-praha.cz  
www.baby-centrum-praha.cz

Balet – Arabeska
Čekanovská 501, 190 16, Praha 9 
daniela Poková, tel. 608 847 737
daniela.pokova@seznam.cz

spolky, oRGaniZace,  
kluby a sdRužení

18



Danceport – taneční,  
pohybové a jazykové studio
oC blatov – vedle Penny Marketu
oplanská 2614,  
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy

ing. karolína venkrbcová
tel. 605 284 171
helena Wojdylová
tel. 603 493 667

tanecni-ujezd@seznam.cz
www.tanecni-ujezd.cz

FK Újezd nad Lesy (fotbal)
Čentická 1460,  
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy

předseda

Mora Martin  
martin.mora@envirotrade.cz 

Místopředseda

borovička jiří
jborovicka@seznam.cz

Sekretář klubu

tomáš zeman, tel. 603 101 900
zemanfkujezd@seznam.cz 

www.fkujezd.cz

Klánovický Dětský lesní klub  
V mechu a kapradí
Šlechtitelská 193,  
190 14 Praha 9 – klánovice
Miletická 1624,  
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy  
(sídlo into the WiLd o.p.s.)

lesniskolka@vmechu.cz
předseda: tomáš Frieb 
tel. 732 731 484
e-mail: tomas.frieb@vmechu.cz
veronika Friebová, tel. 775 324 294
veronika.bromova@vmechu.cz

www.vmechu.cz

Základní organizace  
Českého svazu včelařů
předseda: Fischer Pavel 
tel. 606 164 642

Jednatel: strejček Petr 
tel. 602 152 893

hospodář: eibich jan 
tel. 728 791 627

Nákazový referent: kučerová emilie 
tel. 608 621 614 
kucerova.em@seznam.cz

Základní organizace  
Českého zahrádkářského svazu
staroújezdská 495,  
190 16 Praha 21 – Újezd nad Lesy,

předsedkyně: blanka exnerová
tel. 281 971 101 
blankaexnerova@atlas.cz

www.kvetyujezda.ic.cz

19

Maminy z Újezdské roviny, o.s.
sídlo organizace:  
Políkenská 2264, 190 16 Praha 9
Adresa pro doručení:  
Lomecká 2364, 190 16 Praha 9

osmur@seznam.cz
www.maminy.info

Kontaktní osoby

Martina Chlopková, Markéta jáchymová
vendula kozelková, nikola Pravdová

TJ Sokol Újezd nad Lesy
Adresa sokola: bude doplněno

předseda: ing. jiří Čemus 
jiri.cemus@gmail.com

Sport pro všechny: Libuše Mašková, 
tel. 607 241 008

rekreační sporty a tenis:  
ing. František sedlák, tel. 603 172 744

www.sites.google.com/site 
/tjsokolujezdnadlesy



Neposeda, o.s.
Českobrodská 1,  
190 11 Praha 9 – běchovice

ředitelka: Mgr. vanda zemanová 
tel. 734 314 461, vanda@neposeda.org

zástupkyně ředitelky, péče o dárce: 
Markéta jáchymová 
tel.: 739 491 633,  
marketa@neposeda.org

www.neposeda.org

nízKoprahové zařízení  
pro dětI a Mládež hopo

božanovská 2098,  
Praha – horní Počernice 

Mgr. Jiří Mataj – vedoucí programu, 
sociální pracovník
tel.739 491 638, jirka@neposeda.org

Bc. Marie Jansová – kontaktní pracovník
marie@neposeda.org

bc. pavel Maliňák – sociální pracovník
pavel@neposeda.org

nízKoprahové zařízení  
pro dětI a Mládež autobuS

Českobrodská 1,  
190 11 Praha – běchovice

Mgr. Jana Škodová – sociální pracovník
tel. 733 685 911 
jana@neposeda.org

bc. barbora Stifterová – sociální pracovník
barbora@neposeda.org

KoMunItní terénní proGraM

Českobrodská 1,  
190 11 Praha – běchovice

Mgr. Jana Škodová – vedoucí programu, 
sociální pracovník, tel. 733 685 911
jana@neposeda.org

Mgr. Martin Novák – sociální pracovník
tel. 733 765 615, martin@neposeda.org

barbora zvoníčková, diS.  
– sociální pracovník
tel. 730 517 934, bara@neposeda.org

DOBROVOLNÍCI 

Bc. Martina Maierová
martina@neposeda.org

20

Újezdský STROM
hlavní zaměření: okrašlovací spolek 
– ochrana přírody a krajiny, rozvoj 
občanské společnosti

předseda: ing. Michael hartman 
tel. 774 622 736
info@ujezdskystrom.info 

www.ujezdskystrom.info

Římskokatolická farnost u kostela 
Povýšení sv. Kříže Praha-Koloděje
Lupenická 43, Praha – koloděje

Duchovní správce:  
dr. ondřej salvet, farář

tel. 724 330 835 
kolodeje.farnost@centrum.cz
www.kolodeje.farnost.cz

Hudební kurzy MČ Praha 21
Lomecká 656,  
Praha 9 – Újezd nad Lesy 

hlavní zaměření: výuka klavíru a zob-
cové flétny

jaroslava rázesbergerová 
tel. 602 855 639

Pagoda o.s.
hlavní zaměření: Podpora a prezentace 
deskové hry go. Členové se aktivně 
podílejí na organizaci turnajů a dal-
ších akcí souvisejících s go především 
v Praze a okolí.

předseda: Aleš Cieplý 
cieply@seznam.cz

www.pagoda.cz

OS Veselý Újezd
hlavní zaměření: kulturní akce pro děti 
i dospělé, např. pořádání Čarodějnic

Miroslav bareš 
mi.ba@volny.cz



SK Kangsim Dojang  
(bojové umění taekwondo)
Masarykova základní škola,  
vchod z ul. Čentická,  
190 16 Praha 9 – Újezd and Lesy

předseda: Marek doxanský 
tel.: 776 700 496  
marek@kangsim.cz

www.kangsim.cz

Klub aktivních seniorů, z.s.
na božkovně 1940,  
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy

předsedkyně: helena vojtová 
tel. 723 394 755

Místopředsedkyně:  
Mgr. irena krajzingrová 
tel. 736 417 414

Svaz postižených  
civilizačními chorobami o.s.
hlavní zaměření: zdravotní, společen-
ské a kulturní aktivity

předsedkyně: eva Štrasmajrová 
tel.: 777 286 672 
strasmajrova.eva@seznam.cz

Šachový klub SK Újezd nad Lesy
Čentická ul.,  
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy, 
vchod do základní školy

ing. karel kuncman 
tel. 721 147 033,  
karel.kuncman@seznam.cz
václav bašek, vaclav.basek@centrum.cz

21

Rarášek, o.s.
společenské a sportovní aktivity pro děti

iva taške, tel. 606 804 069
katka kulíková, tel. 603 507 573

rarasek21@rarasek21.cz
www.rarasek21.cz

Jednotka sboru dobrovolných 
hasičů MČ Praha 21
staroújezdská 484,  
190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy

Starosta: Lukáš sady, tel. 723 865 980

náměstek starosty: vlastimil bultas 
tel. 739 669 125

Velitel jednotky: josef doškář 
tel.: 602 361 519

Zástupce velitele: daniel váňa 
tel.: 778 417 852

sdh.ujezdnadlesy@seznam.cz
www.sdh-ujezd-nad-lesy.cz

OS Tři pro zdraví  
(cyklistické závody)
Marek Lejsek, marek.lejsek@seznam.cz
ondra brouček, obroucek@seznam.cz, 
tomáš eisner, tomeis@email.cz 

triprozdravi@seznam.cz.
www.triprozdravi.cz

SOSák, o.s.:
Farní stodola koloděje:   
Lupenická 43/8, Praha-koloděje

hlavní zaměření: oživení tradic vesnice, 
společenského a kulturního žití 
spoluobčanů, vytvoření a podpora zájmu 
o místo, ve kterém společně žijeme.

ředitelka: Michaela vítková 
tel. 724 256 253 
michi.vitkova@sosakos.cz

PR a fundraising:
veronika slámová, tel. 602 195 300, 
vslamova1@seznam.cz
Michaela synková Maladiová 
michelle.maladisynek@seznam.cz

www.sosakos.cz

SK Joky – oddíl odbíjené
Poříčská 2096, 190 16 Praha 9

Petr Plzenský 
plzenskyp@seznam.cz



Základní kynologická organizace
předsedkyně: jana brettshneiderová 
brettan@seznam.cz

hana Fraňková, tel: 606 757 249, 
e-mail: hanafrankova@iex.cz

jindra Lefnerová, tel: 737 258 431

Školní sportovní klub při základní 
škole (ŠSK Újezd nad Lesy)
Polesná 1690, 190 16 Praha 9

předseda klubu: Mgr. Miroslav kurka 
tel. 281 011 512, 777 266 218 
kurka@zspolesna.cz

Sportovní zaMěření – oddíly

Atletika: zuzana olšanová 
tel. 607 148 116  
zuzana.olsanova@cdt.cz

Florbal: Miroslav kurka 
tel. 281 0115 512 
kurka@zspolesna.cz

horolezectví: jana kurková,  
tel. 281 011 540 
e-mail: kurkova@zspolesna.cz

volejbal: hlaváčková Marie 
tel. 281 011 516 
hlavackova@zspolesna.cz

Výrazový tanec: Lenka Murtingerová 
tel: 602 210 734 
lenka.murtingerova@centrum.cz

Činnost v oddílech je zaměřena na 
mládež školního věku, většinou na 
rekreační úroveň (vyjma atletiky, 
sportovního lezení a částečně 
výrazového tance).

22



Bc. Iva Hájková
odbor školství, kultury,  
místní Agendy 21 ÚMČ Praha 21

iva.hajkova@praha21.cz

chci být pRospěšný

do čeho se můžete zapojit?

 Vytváření a úprava webových stránek MČ Praha 21
 Samostatné psaní příspěvků týkajících se života v Újezdě nad Lesy
 Fotografování zajímavostí v Újezdě nad Lesy
 Sekání trávy a péče o zeleň na veřejných prostranstvích
 Péče o čistotu v Klánovickém lese
 Zapojení do činnosti místních spolků
 Péče o naučnou stezku v Klánovickém lese, Lesní galerie I a II
 Firemní dobrovolnictví
 a další

Mám zájem pomoct rozvíjet Újezd nad Lesy
Jaké jsou možnosti?

 Žákovské zastupitelstvo Újezd nad Lesy, zapojení dětí a mládeže do 
činností pro lepší Újezd nad Lesy

 Místní Agenda 21, diskuze nad náměty a podněty občanů ne veřej-
ných pojednáních, kulatých stolech, veřejném fóru aj.

 Pomoc při sbírání a vyhodnocování dat z anket, dotazníkových 
šetření

 Podílet se na vytváření strategie MČ Praha 21 – práce v komisích 
Rady MČ, mikrotýmech, pracovních skupinách aj.

Máte zájem? Kontaktujte:

pomůžu formou dobrovolnictví

23



CHCi nahlásit pRoblém,  
Potřebuji si vyřídit na úřadu

odbor ŠKolStví, 
Kultury a Ma21

odboRy úmč pRaha 21

odbor vedleJŠí 
hoSpodářSKé čInnoStI, 
Správy bytů a údržby

KontaKty na úřad  
Mč praha 21

úJezdSKý zpravodaJ  
Mč praha 21

JednotKa Sboru 
dobrovolnýCh haSIčů 
Mč praha 21

Telefon ústředna: 

281 012 911, 281 012 926

IČO: 00240923

ID datové schránky MČ Praha 21: 
bz3bbxj

E-mail: 
podatelna@praha21.cz 
starosta@praha21.cz 
vladimir.saitz@praha21.cz 

Elektronická podatelna:  
posta@praha21.cz 

Adresa internetové stránky:  
www.praha21.cz 

Adresa facebook:  
www.facebook.com/praha21 

Příjem příspěvků: redakce@praha21.cz

Příjem inzerce: inzerce@praha21.cz  

Náklad: 3 900 výtisků

staroújezdská 484,  
Praha 9 - Újezd nad Lesy

sdh.ujezdnadlesy@seznam.cz

tel. 602 361 519, 778 417 852,  
723 865 980, 739 669 125

24

 Chci se učit hrát na klavír,  
na zobcovou flétnu

 Chci umístit dítě do mateřské školy

 Budu mít prvňáčka, jak postupovat?

 Chci pomáhat jako dobrovolník

 Chci dát dítě na tábor

 Chci chodit do zájmového kroužku

 Chci jít u nás na kulturu

 Chci si pronajmout tělocvičnu 
v Masarykově základní škole

 Chci se dozvědět o termínu veřejného 
projednání

 Chci dostávat informace o akcích v MČ 
a zápisy z veřejných projednání

 Mám problém s obecním bytem

 Chci si pronajmout nebytový prostor

 Chci si pronajmout hrobové místo

 Chci nahlásit nepořádek na veřejném 
prostranství

 Neuklizené chodníky

 Neodklizený sníh na chodníku



žIvnoStenSKý odbor

FInanční odbor

odbor MaJetKu 
a InveStIC

odbor žIvotního 
proStředí a dopravy

odbor občanSKo–Správní

25

 Potřebuji otevřít provozovnu 
 Chci založit, změnit nebo ukončit 
živnost

 Chci podnikat v zemědělství
 Potřebuji výpis z CzechPoint  (katastr, 
rejstřík trestů, obchodní rejstřík, a pod.)

 Potřebuji konverzi dokumentů

 Chci požádat o překopání silnice, např. 
při stavění plynové přípojky

 Chci požádat o povolení k vjezdu do 
oblastí s instalovaným zákazem vjezdu 
nad 3,5 t

 Chci nahlásit černou skládku

 Chci pokácet dřeviny, na které se 
nevztahuje ustanovení Vyhl. 189/2013 Sb.

 Chci zjistit umístění kontejnerů na 
tříděný odpad

 Chci nahlásit nepořádek okolo 
kontejnerů na tříděný odpad

 Chci si požádat o rybářský  
a lovecký lístek            

 Chci upozornit na neudržovanou 
veřejnou zeleň

 Zaběhl se pes, kočka

 Potřebuji stanovisko pro stavební odbor

 Přesahují větve ze zahrady na veřejný 
chodník

 Potřebuji vybudovat novou studnu

 Chci si požádat o občanský průkaz, 
cestovní doklad

 Chci se vdát, oženit

 Potřebuji ověřit listinu nebo podpis

 Chci se přihlásit k trvalému pobytu

 Chci si změnit jméno nebo příjmení

 Chci získat státní občanství ČR

 Mám zájem o vítání občánků

 Chci znát rozpočet městské části

 Chci uhradit poplatek za psa

 Chci si postavit prodejní stánek  
na chodníku

odbor Stavební úřad

 Chci stavět, opravovat, rekonstruovat, od-
straňovat stavbu, provádět terénní úpravy

 Chci připojit stávající nemovitost na sítě 
technického vybavení (voda, kanalizace, 
plyn…)

 Chci informaci o možnosti využití kon-
krétního pozemku (stavby) v souladu 
s platným územním plánem

odbor SoCIálníCh věCí

 Potřebuji pečovatelskou službu 

 Chci požádat o obecní byt

 Chci poradit v obtížné sociální situaci

 Chci nahlásit díry v silnici

 Chci zjistit, co se to buduje v mém okolí

 Chci si zavést novou přípojku na svůj 
pozemek (např. plyn, kanalizace, voda)

 Chybí kanál na silnici

 Neuklizené silnice

 Neodklizený sníh na silnici



KanCelář StaroSty

poZNámky

2626

KanCelář taJeMníKa podatelna úřadu

 Nedostávám do schránky Újezdský 
zpravodaj

 Mám zatopený sklep

 Nesvítí veřejné osvětlení

 Vandalství – poničené veřejné zařízení

 Našel jsem, ztratil jsem 

 Chci si přečíst zápisy z jednání 
zastupitelstva MČ

 Chci se zaregistrovat k odběru zpráv na 
webu MČ

 Chci podat žádost o poskytnutí 
informace dle zákona. č. 106/99 

 Chci podat stížnost

 Chci informaci o volbách

 Chci podat inzerci do Újezdského 
zpravodaje

 Chci zapsat akci do kalendária  
na web MČ

 Potřebuji poradit,  
na koho se na úřadu obrátit

 Chci se dozvědět o strategii  
a plánech MČ

 Kdy bude nejbližší zastupitelstvo?

 Potřebuji Usnesení z rady nebo 
zastupitelstva

 Chci být členem komise rady

 Chci podat petici

 Chci se setkat se starostou



Vydal: Úřad městské části Praha 21 – Újezd nad Lesy, srpen 2014
Grafická úprava: Petr Kutáček

Tisk: Petr Chrt – grafická výroba
Finančně podpořeno z dotace Magistrátu hl. města Prahy 



156
Městská policie hl. m. prahy

Místní oddělení Újezd nad Lesy
Lomecká 656

281 973 864

155
záchranná služba

112
Jednotné evropské číslo  
tísňového volání

150
Hasiči

Jednotka sboru dobrovolných 
hasičů MČ Praha 21

602 361 519 
778 417 852 
723 865 980 
739 669 125

158
policie české republiky

Místní oddělení Újezd nad Lesy
hulická 2620

974 859 770

Místní oddělení Klánovice
v pátém 234

281 963 344

důležitá telefonní čísla

 rušení nočního klidu, znečištění veřejného 
prostranství, nedovolený zábor  veřejného 
prostranství, buzení veřejného pohoršení

 prodej či podání alkoholických nápojů 
mladistvým

 narušování občanského soužití
 drobné krádeže, úmyslné ničení či 

poškozování majetku
 porušení zákazu vjezdu, zastavení, stání, stání 

na chodníku

 výskyt či založení „černých skládek“, výskyt 
vraků motorových vozidel

 poškozování majetku formou „graffiti“
 závady nebo havárie na veřejně prospěšných 

zařízeních (rozvody plynu, vody, elektřiny 
apod.)

 při zjištění či páchání trestné činnosti
 veškeré další skutečnosti, ve kterých lze 

spatřovat porušení obecně závazných 
právních předpisů

Zdroj: www.mppraha.cz

případy, kdy zejména mají 
občané volat linku tísňového 
volání 156:


